SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TB-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 30 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Mời cung cấp báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu gói thầu thuê dịch vụ đào tạo

Y học gia đình cho nhân viên Trạm Y tế xã năm 2024

Kính gửi: Các Công ty tư vấn đấu thầu

Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-BVĐK ngày 30/8/2024 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn về việc thuê dịch vụ đào tạo Y học gia đình cho nhân

viên trạm Y tế xã năm 2024;

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn lập E-

HSMT và đánh giá E-HSDT; tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả

lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu thuê dịch vụ đào tạo Y học gia đình cho nhân

viên trạm Y tế xã năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tên Gói thầu: Thuê dịch vụ đào tạo Y học gia đình cho nhân viên trạm Y

tế xã năm 2024.

2. Danh mục dịch vụ: 01 danh mục (Có Danh mục chi tiết kèm theo)

3. Giá gói thầu: 450.800.000 đồng.

(Bằng chữ: Bốn trăm năm mươi triệu, tám trăm nghìn đồng./.)

- Giá đã bao gồm thuế, chi phí đào tạo, chi phí đi lại, ăn, ngủ, giảng dạy của

giảng viên, trợ giảng, tài liệu, chứng chỉ cho học viên, chi phí hội trường.

4. Thời hạn gửi báo giá: Trước 10 giờ 00 ngày 05 tháng 9 năm 2024

       Địa điểm nhận báo giá: Phòng Quản lý chất lượng - Đào tạo và Chỉ đạo

tuyến, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Địa chỉ: Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

Điện thoại liên hệ: 0982117052

Với nội dung trên, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn xin thông báo tới các

Công ty tư vấn được biết và gửi báo giá tham gia thực hiện gói thầu trên./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi (Mời báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

DANH MỤC

Thuê dịch vụ Đào tạo Y học gia đình cho nhân viên Trạm Y tế xã năm 2024

 (Kèm theo Thông báo số       /TB-BVĐK  ngày     /   2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn)

STT Danh mục

Nội dung thuê
Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

dự kiến
Thành tiền

1

Thuê dịch vụ Đào

tạo Y học gia đình

cho nhân viên

Trạm Y tế xã năm

2024

- Chi phí đào tạo; chi phí đi lại, ăn, ngủ,

chi phí giảng dạy của Giảng viên, trợ

giảng; tài liệu, chứng chỉ cho học viên;

chi phí hội trường;

- Thời gian đào tạo:  03 tháng

- Hình thức đào tạo: Trực tiếp kết hợp

trực tuyến

- Địa điểm đào tạo: Thành phố Bắc Kạn,

tỉnh Bắc Kạn

Học viên 46 9.800.000 450.800.000

 Tổng     450.800.000

Bằng chữ: Bốn trăm năm mươi triệu, tám trăm nghìn đồng./.

- Giá đã bao gồm thuế và các loại chi phí khác (Nếu có)

- Thời gian hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày báo giá.

- Hình thức và phương thức thanh toán: Chuyển khoản.

		2024-08-30T17:06:52+0700

		2024-08-30T17:28:54+0700

		2024-08-30T17:28:00+0700

		2024-08-30T17:28:00+0700

		2024-08-30T17:28:00+0700

		2024-08-30T17:28:00+0700

		2024-08-30T17:29:17+0700